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Ayda 1 TL'ye Sınırsız İşlem 

A.  Kampanya Kurgusu 

BİST pay piyasasında ve VİOP’da Ata Online üzerinden işlem yapacak  yatırımcılara, hesap açılışı ve kampanya katılım başvurularını 

ilettikleri tarihinden itibaren 1 ay ile sınırlı olmak üzere, ilgili dönem içerisinde kesilen komisyonun BSMV ve BİST/VİOP Borsa 

Payı+Takas ücreti hariç olmak üzere 1 TL’den fazla olan kısmı müşteri hesaplarına iade edilecektir. 

 

B. Kampanya kapsamında verilecek promosyon/komisyon iadesi; 

 

1- Müşteri hesabından 1 aylık dönem içerisinde kesilen komisyon, ilgili dönemin ay sonunda 1 TL bakiye kalacak şekilde 

iade edilecektir. 

 

C. Kampanya Detayları 

 

1- Kampanyaya katılmaya hak kazanmak için Ata Online bünyesinde hesap açılması ve kampanya katılım başvurusunun 

yapılması gerekmektedir. 

2- Açılan yatırım hesabının 31 Aralık 2014 tarihine kadar komisyon oranları, pay piyasası için binde 1 (0.001), VİOP için 

onbinde 3 ( 0.0003) olarak belirlenecektir. 31 Aralık 2014 Sonrasında ise standart  komisyon oranları uygulanacaktır. 

3- Müşterinin ilgili ay/dönem içerisinde gerçekleştireceği işlemlerden kaynaklanan BİST/VİOP Borsa payı+takasücreti ile 

binde 1/Onbinde 3 komisyon oranları üzerinden oluşacak BSMV masrafları müşteri hesabına yansıtılacaktır. Bunlar dışında 

kalan, kurumumuz tarafından yapılan komisyon kesintisinin 1 TL dışındaki tum tutarı ilgili ay sonunda müşteri hesabına iade 

edilecektir. 

4- Kampanyadan her müşteri yalnızca bir defa yararlanabilir. 

5- Bu kampanya Ata Online tarafından düzenlenen başka bir promosyon veya komisyon iadesi ile birleştirilemez. 

6- Kampanya sona erme  tarihi 31 Aralık 2014 tarihidir. 1 Aralık 2014 sonrasında katılım talebi iletilmesi durumunda 

kampanya süresi 1 aydan daha az olabilecektir. 

 

 

Kampanya İşleyiş Örnekleri 

 

Örnek-1 : Yatırımcı 5 Ağustos 2014 tarihinde kampanya kayıt olursa,  5 Eylül 2014 tarihine kadar gerçekleştireceği işlemler dikkate 

alınacaktır. Ve komisyon iadesi bu dönem için 30 Eylül 2014 Tarihinde gerçekleştirilecektir. 

 

Örnek-2: Yatırımcı 12 Aralık 2014 tarihinde kampanya kayıt olursa, 31 Aralık 2014 tarihine kadar gerçekleştireceği işlemler dikkate 

alınacaktır. Ve komisyon iadesi bu dönem için 31 Aralık 2014 tarihinde gerçekleştirilecektir 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


